
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОТЛАС» 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

от «24» апреля 2009 г.                                                       № 577 
  
 
О внесении изменений в Порядки 
финансирования отдельных 
расходов социальной сферы 
бюджета МО «Котлас»  
 
 
 
 Руководствуясь статьей 34 Устава МО «Котлас», п о с т а н о в л я ю: 

Внести в Порядок финансирования расходов на реализацию муниципальной 
целевой программы «Укрепление и развитие социального института семьи в МО «Котлас» 
на 2008-2010 годы», Порядок финансирования расходов, связанных с оказанием мер 
социальной поддержки специалистам-пенсионерам, работавшим в муниципальных 
учреждениях и проживающим в Вычегодском административном округе, утвержденные 
постановлением  администрации МО «Котлас» № 312/1 от 10.03.09 года, изменения, 
заменив по тексту Порядков слова «отдел доходов и финансирования отраслей 
производственной сферы» в соответствующем числе и падеже словами «бюджетный 
отдел». 

 
 

 
Глава МО «Котлас»                                                                                        С. Н. Мелентьев 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


